
Andrea J. (Andysek13) ID 27145 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, doufám, že se vám naše albíčko líbí a aby jste věděli jak to u nás chodí, píšu níže podmínky.

 REZERVACE

 Věcičky, které si u nás objednáte rezervuji 5 dní, což je doba, ve které očekávám penízky na účtě. Pokud zrovna nemáte
penízky nebo se vyskytne jiný problém, tak ráda s rezervací počkám. Vše je na domluvě. Pokud nebudou do 5 dnů připsané na
účtu, rezervaci ruším (vyjímka domluvy).

 PLATBA

 Přijímám penízky na účet nebo pokud jste z okolí Jesenice popř. Prahy, tak si můžete pro zboží přijet, po domluvě mohu i
přivézt. Číslo bankovního spojení je 2020024113/0800 - Česká spořitelna.Variabilní symbol uvádějte své PSČ, popř. i jméno.

 ODESÍLÁNÍ BALÍKU

 Balíčky s plínkami odesílám, když je platba připsána na účet, tzn. do 2-3 dnů. Emitex objednávám jednou týdně a to v pátek.
Ostatní zboží individuálně, když je objednávka. Zboží skladem mám napsané u fotek. O všem informuji mailem.

 CENY POŠTOVNÉHO
  Plenky

 Toto jsou ceny bez pojistného-obyčejné balíky

 1 balík= 45 kč
 2 balíky= 55 kč
 3 balíky= 65 kč
 4 balíky= 69 kč
 1 karton(10 kg)= 59 kč
 1 karton(15 kg)= 69 kč

 Pojištěné balíčky:

 2-5 kg= 56 kč
 5-10 kg= 61 kč
 10 kg= 74 kč
 15 kg= 86 kč

 Ostatní zboží dle váhy balíčku a platných forem české pošty. Může se stát, že se občas netrefím do ceny poštovného. Na
poštovném se neobohacuji!!!!

 Pokud máte nějaké připomínky nebo dotazy, tak piště nebo volejte.

 KONTAKT

 Tel: 737 70 75 83
 mail: kukuckovaandrea@seznam.cz
 icq: 315-001-734
 skype: andysek13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

